Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-ШИБИРЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2022г.                                                                                                     № 21
с. Хара-Шибирь

Об отмене на территории сельского поселения «Хара-Шибирь» особого противопожарного режима

В соответствии со статьей 29 Устава сельского поселения «Хара-Шибирь»,  администрация сельского поселения «Хара-Шибирь»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить на территории сельского поселения «Хара-Шибирь» особый противопожарный режим с 30 июня 2022 года.
        2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Хара-Шибирь» от 10.03.2022 № 13 «Об установлении на территории сельского поселения  «Хара-Шибирь» особого противопожарного режима».
         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                       В.И.Трифонова